

KIŞ BOYUNCA HER HAFTASONU KAR KEYFİ

ERCİYES - KAYSERİ - KAPADOKYA

ADANA
ÇIKIŞLI

ÜRGÜP - AVANOS - PAŞABAĞLARI - GÖREME - UÇHISAR - GÜVERCİNLİK VADİSİ

KONFORLU ARAÇLARLA ULAŞIM + 5* OTEL KONAKLAMASI + PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ

GEZİ TARİHLERİ

*** 15 -16 ARALIK, 22 - 23 ARALIK, 29 -30 ARALIK 2018, *** 05 - 06 OCAK, 12 - 13 OCAK, 19 - 20 OCAK, 26 - 27 OCAK, 02 - 03 ŞUBAT, 09 - 10 ŞUBAT, 16 - 17 ŞUBAT, 23 - 24 ŞUBAT, 02 - 03 MART, 09 - 10 MART, 16 - 17 MART 2019, 23-24 MART 2019

Cumartesi 1.Gün: ADANA – ERCİYES – KAYSERİ – KAPADOKYA

Sabah saat 06.00'da istasyon önünde buluşmamızın ardından saat 06.30 da otobüste kumanya ikramı ile kahvaltımızı yaparak, **Niğde – Develi** yolu üzerinden **Erciyes'e** hareket ediyoruz. Yaklaşık 11.00'da **Erciyes'e** varış ve serbest zaman. Kayak - Teleferik vb. aktivitelerden faydalanabiliriz. Saat 15.30 sularında **Erciyes'ten** ayrılıp **Kayseri'ye** hareket ediyoruz. Panoramik şehir turu eşliğinde **Kale Surlarını, Hunat Camii ve Külliyesini, Selçuklu Kümbetlerini** görerek şehir merkezine geliyoruz. Burada kısa bir serbest zaman veriyoruz. Bu esnada yöreye özgü meşhur pastırma ve sucuklardan satın alabilirsiniz. Alışveriş molamızın ardından **Kapadokya'ya** seyahatimize devam edip **Kapadokya'da** konaklama yapacağımız Otele varış ve yerleşme. İsteyen misafirlerimiz otelin kapalı yüzme havuzundan faydalanabilir. Otelimizde alacağımız akşam yemeği sonrasında isteyen misafirlerimizle birlikte (ekstra) Türk Gecesi eğlencesine gidiyoruz. Eğlencemizin ardından otelimize dönüş.

Pazar 2. Gün: UÇHISAR – AVANOS – GÖREME – PAŞABAĞLARI – ÜRGÜP – ADANA

Otelde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından saat 08.30'da otelden ayrılıyor. Gezimize ilk olarak **Güvercinlik – Uçhisar Kalesi** anlatımı ve fotoğraf molası ile başlıyoruz. Burada ayrıca kurutulmuş kayısı – üzüm ve kuruyemiş satın alabilirsiniz. **Göreme** panoramada vereceğimiz molanın ardından **Avanos'a** gidiyoruz. **Kızılırmak** çevresinde kurulmuş ve çömlekçilik ile ünlenmiş Avanos'ta yapacağımız panoramik şehir turumuzun ardından bölgeye özgü volkanik bir taş olan Onyx Taşı işleme atölyesinde bilgi aldıktan sonra satış mağazasını ziyaret ediyoruz. Onyx atölyesi gezimizin sonrasında ekstra öğle yemeğimizi alıp çömlek yapım atölyesine gidiyoruz. Aramızdan bir kişinin de çamuru işleyerek kendine özgü eserler üreteceği eğlenceli animasyonu izledikten ve alışveriş yaptıktan sonra **Paşabağları'na** gidiyoruz. **St. Simon Şapeli** kalıntılarını ve bölgede ender rastlanan üç başlı mantar kaya oluşumlarının bulunduğu bölgeyi gezdikten sonra **Dervent Vadisi** ya da Hayal Vadisi olarak da bilinen peri bacası oluşumlarının bulunduğu **Develi Vadiyi** geçerek Ürgüp'e gidiyoruz. Bağcılık ile ün yaparak dünyaca ünlü şaraplar üreten kentimizde **Turasan Şarap Fabrikası'na** gidiyoruz. Tadım ve alışveriş yapmak isteyen misafirlerimize vereceğimiz serbest zaman sonrasında Adana'ya dönüş için yola çıkıyoruz. Yaklaşık olarak saat 21.00 sularında Adana'ya varış. Bir başka turda görüşmek dileğiyle.



“ Yağmur ve rüzgarın, tarih ve coğrafyanın el ele vererek yazdığı bir şiir”

KAPADOKYA

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

- ✚ KAPADOKYA 5* SUHAN OTELDE KONAKLAMA,
- ✚ TURİZM OTOBÜSLERİ İLE ULAŞIM,
- ✚ OTOBÜS İÇİ SANDEVİÇ + İÇECEK KUMANYA İKRAMI,
- ✚ OTELDE 1 ADET AÇIK BÜFE KAHVALTI
- ✚ OTELDE 1 ADET AÇIK BÜFE AKŞAM YEMEĞİ,
- ✚ OTOBÜS İÇİ SICAK - SOĞUK İÇECEK İKRAMI (TÜRK KAHVESİ – NESCAFE – BİTKİ ÇAYI - MEŞRUBAT ÇEŞİTLERİ)
- ✚ SEYAHAT SİGORTASI,
- ✚ PROGRAMDA BELİRTİLEN GÜNLÜK GEZİLER,
- ✚ KOKARTLI PROFESYONEL REHBERLİK HİZMETİ,

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- ✚ ÖĞLE YEMEKLERİ VE TÜM YEMEKLERDE ALINAN ALKOLLÜ – ALKOLSÜZ İÇECEKLER,
- ✚ MÜZE GİRİŞ ÜCRETLERİ,
- ✚ TÜRK GECESİ EĞLENCESİ,

	NAKİT & K.K TEK ÇEKİM	K.K 3 TAKSİT	K.K 6 TAKSİT
KİŞİ BAŞI ÜCRET			
İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI TUR ÜCRETİ	299.00TL	325.00TL	335.00TL
3 – 6 YAŞ ÇOCUK (2 YETİŞKİNLE AYNI ODADA)	199.00TL	225.00TL	235.00TL
7 – 12 YAŞ ÇOCUK (2 YETİŞKİNLE AYNI ODADA)	250.00TL	270.00TL	285.00TL
TEK KİŞİ KONAKLAMA FARKI	50.00TL	55.00TL	55.00TL
FİYATLARIMIZ İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI KONAKLAMA FİYATLARDIR. KİŞİ TEK KALMAK İSTERSE TEK KİŞİLİK KONAKLAMA FARKI TUR ÜCRETİNE EKLENİR. TAKSİT SEÇENEKLERİ ANLAŞMALI BANKA KARTLARINA YAPILMAKTADIR. 3 YAŞ ALTI ÇOCUK KOLTUK ALMAZSA SADECE 60TL SİGORTA ÜCRETİ ÖDER.			

" Tur öncesi ödeme alınmamış hiçbir rezervasyon tarafımızca kesin sayılmamaktadır "

**** SÖMESTRE'DE; YUKARIDA BELİRTİLEN SEZON ÜCRETLERİNE KİŞİ BAŞI + 30 TL FARK EKLENECEKTİR ****

ÖNEMLİ NOT

Sezon yoğunluğu dolayısı ile konaklama yapılan otelde değişiklik olabilir. Tur kalkışından 2 gün öncesinde bu konu ile ilgili bilgi alabilirsiniz. Koltuklarımız numaralı olup ödeme esnasında makbuzunuza yazılacaktır. Kayıt esnasında vereceğiniz eksik bilgi dolayısı ile sigorta kapsamı dışında kalmanız sizin sorumluluğunuzdadır.

Uyarı

Turun gidişatını ve amacını engelleyici kötü hava, yol gibi olumsuz durumlarda rehber programı yeniden düzenleme hakkına sahiptir. Erciyes Dağı Kayak Günü için yanınıza yedek kıyafet ve kar ile ilgili malzemelerinizin olacağı bir sırt çantası mutlaka bulundurun aksi takdirde otobüsün bagaj bölümünden ara duraklarda veya Erciyes'te eşya tedarik etmeniz imkânsız olabilir.

